Curso

TDL-AZB
TDL-AZB
TDL-AZB
TDL-AZB
TDL-AZB
TDL-AZB

POLITECNICO
DE SANTAREM

Ano Sem Unidade Curricular
1 S2 Gestao daProducgao
1S2 Gestdo de Operagdes

1 S2 Sistemas de Transporte

Exames - Epoca Recurso
2024-2025

TESP DP (Azambuja)

1S2 Tecnologias de Informagao e Comunici D

1 S2 Sistemas de Aprovisionamento
1S2 Métodos Quantitativos

D - Alteragao

Ano letivo 2024/2025

D
D

27/06/2025
27/06/2025
01/07/2025
02/07/2025
03/07/2025
04/07/2025

1/1

Hora Area
19:00 Ges
19:00 Ges
19:00 Ges
19:00 Inf
19:00 Ges
19:00 MQ

Sala
AZB1
AZB1
AZB1
AZB1
AZB1
AZB1

POLITECNICO
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ESCOLA SUPERIOR

DE GESTAO
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